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Gniazdo meblowe 2x2P+Z z wytgcznikiem, schuko, biato-
srebrne ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-GM-9002/W-G(GS) | Ean: 5902560329834

OPIS PRODUKTU

Gniazdo sieciowe z uziemieniem i przestonami toréw prgdowych z wytgcznikiem, idealne do montazu w
szafkach, gablotach i witrynach.
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DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Model:

Wysokosé:

Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd ze stykiem ochronnym (SCHUKO):
Inne cechy:

Kolor:

Materiak

Czestotliwosé:

Stopien ochrony (IP):

Dtugosé przewodu zasilajgcego:
Szerokos¢:

Dlugosé:

Podszafkowy

64 mm

schuko (typ F)
3680 W

2

wytgcznik ON/OFF
Biato-srebrny
Tworzywo sztuczne + metal lakierowany
50 Hz

IP20

0.6m

210 mm

64 mm
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